
玉门东建材化工工业园重载道路建设项目下穿兰新铁路涉铁工程

K768+277.9 1-18.0m 顶进箱形桥施工中标候选人公示

盖章：（招标人、招标代理机构） 发布日期：2025 年 07 月 02 日

项目及标段
名称

玉门东建材化工工业园重载道路建设项目下穿兰新铁路涉铁工程

K768+277.9 1-18.0m 顶进箱形桥施工
交易编号

A04-1262000022433334

9J-20250606-055794-2

招标人 玉门市交通运输局
招标人

联系电话
邱先生 15593749196

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
招标代理机构

联系电话
王玲玲 高曌
0931-2909706

开标时间 2025 年 07 月 01 日 10 时 00 分 开标地点
甘肃省公共资源交易中心六楼网络开

标直播二厅第四坐席

公示开始时间 2025 年 07 月 02 日 18:00 时 公示结束时间 2025年 07月 05日 18:00时

中标候选人信息（一）

标段号 排序
中标候选

人名称

投标报价

（万元）

工期

（日历天）
企业业绩

项目管理机构人员

项目

负责人

执业资格

证号

项目负责

人业绩

001标段

1

甘肃华炅

建设工程

有限公司

1620.7572 151

1. 宁夏石化－银川河东机场

航煤管道下穿包兰铁路 K533

＋845 处 1－0.33m 定向钻工程

施工总价承包

2. G6011 张掖至汶川高速公

路扁都口至门源段工程下穿兰

新客专工程

3. 兰州市城区雨污水管道分

流工程（配套管网）下穿兰阿

铁路平交道口 2-DN800mm 顶管

工程

谢学武

一级建造师注 册

证书（甘

161201520151360

7）

安全生产考核合

格证书：甘建安 B

（2023）0015812

/

2

铁雁工程

技术有限

公司

1629.3308 151

1. 2024 年大兴安岭农垦集团

公司兴安农畜产品经销有限责

任公司铁路专用线箱涵拆除重

建应急工程项目

2. 冠县城乡供水一体化提升

及工业用水厂建设工程下穿邯

济铁路防护工程施工项目

3. 唐山海港开发区西区排水

泵站及配套管网改造项目穿越

港专线、北储线铁路工程

杨晓玉

一级建造师晋

114201520160575

9）

安全生产考核合

格证书：晋建安 B

（2016）2004233

/

3

国源鑫建

设有限公

司

1628.9956 151

1.下穿孝柳铁路

K110+200-K110+560 防护工程

2.下穿铁路桥涵工程

K68+850-870 施工总承包

杨应明

一级建造师注册

证书（晋

114201620170756

4）

安全生产考核合

格证书：晋建安 B

（2024）0016949

/



中标候选人信息（二）

标段号 中标候选人名称

评标明细

名次
施工组织设

计得分

项目组织机

构

投标报价

得分

其它因素

评分
最终得分

001 标段

甘肃华炅建设工程有限公司 47.88 19.97 29.00 / 96.85 1

铁雁工程技术有限公司 45.82 19.94 22.64 / 88.40 2

国源鑫建设有限公司 45.56 19.94 22.89 / 88.39 3

中标候选人信息（三）

标段号 废标单位 废标原因

001 标段 / /

对以上结果如有质疑或投诉，请向玉门市交通运输局反映。

联系人;李先生 电话;0937-3338320


	玉门东建材化工工业园重载道路建设项目下穿兰新铁路涉铁工程K768+277.9  1-18.0m顶进箱

